REQUERIMENTO 09/2011

				   O VEREADOR que este subscreve, requer na forma regimental, e após ouvido o Plenário,
seja enviado expediente ao Senhor Diretor Presidente da ENERSUL, no sentido que seja
disponibilizado mais um funcionário para prestar atendimento ao público no escritório local da
respectiva empresa no município.

  				   Justificativa:

				  Em virtude a grande demanda que necessita do aten-dimento oriundo dessa empresa,
seja para os diversos serviços que são presta-dos pela mesma, requer a disponibilização de
mais um funcionário que venha suprir a execução desses serviços, oferecendo ao público
desta forma melhor agilidade no atendimento e esclarecimentos quando solicitados.

			     Sala das Sessões em 15 de dezembro de 2011

				VER. SILAS NUNES FERREIRA – PPS

				VER. RONALDO DE ANDRÉA - PMDB